
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Fondi Shqiptar i Zhvillimit

Adresa Rruga “Sami Frashëri” nr.10, Tiranë

Tel/Fax +355 4 234885

E-mail auku@albaniandf.org; gkeri@albaniandf.org.

Adresa e Internetit www.albaniandf.org

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Procedure e hapur” me 8 Lote.

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mbikqyrja e punimev "Infrastruktura Vendore
dhe Rajonale” i ndarë në 8 (tetë).Lote;

1. Loti I - Mbikqyrja e punimeve “Përmirësimi aksesit në sitet turistike dhe lehtësimi i
trafikut në zonat urbane në rajonet veriore”.

2. Loti II - Mbikqyrja e punimeve “Përmirësimi i infrastrukurës rrugore në zonat turistike të
rajonit qendror dhe lehtësimi i trafikut në zonat urbane të tij”.

3. Loti III - Mbikqyrja e punimeve “Rivitalizimi urban i zonave me potencial te larte turistik
ne Rajonin 3 dhe 4” .

4. Loti IV - Mbikqyrja e punimeve “Rivitalizimi urban dhe permiresimi aksesit ne zonat me
aktivitetet bujqesor ne rajonin 3”

5. Loti V - Mbikqyrja e punimeve “Permiresimi i infrastruktures rrugore ne funksion te
zhvillimit te turizmit dhe agroturizmit ne Rajonin 4”.

6. Loti VI - Mbikqyrja e punimeve “Permiresimi i aksesit ne zonat me aktivitet te larte
bujqesor te Myzeqese”.

7. Loti VII - Mbikqyrja e punimeve “Përmirësimi i shtresave rrugore”.

8. Loti VIII - Mbikqyrja e punimeve “Përmirësimi i sigurisë rrugore dhe ndriçimit”.

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-33829-08-19-2019

Numri i referencës së Lotit I: REF-33832-08-19-2019

Numri i referencës së Lotit II: REF-33834-08-19-2019

Numri i referencës së Lotit III: REF-33836-08-19-2019

Numri i referencës së Lotit IV: REF-33838-08-19-2019

Numri i referencës së Lotit V: REF-33840-08-19-2019

Numri i referencës së Lotit VI: REF-33842-08-19-2019

Numri i referencës së Lotit VII: REF-33844-08-19-2019
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Numri i referencës së Lotit VIII: REF-33846-08-19-2019

5. Fondi limit total është 35,030,303 lekë pa tvsh (tridhjete e pesë milion e tridhjetë mije e
treqind e tre)

- Loti I - Mbikqyrja e punimeve “Përmirësimi aksesit në sitet turistike dhe lehtësimi i trafikut
në zonat urbane në rajonet veriore”, me fond limit me fond limit 4,881,701 (katër milion e
tetëqind e tetëdhjetë e një mijë e shtatëqind e nje) lekë pa tvsh.

- Loti II - Mbikqyrja e punimeve “Përmirësimi i infrastrukurës rrugore në zonat turistike të
rajonit qendror dhe lehtësimi i trafikut në zonat urbane të tij”, me fond limit 4,135,838 katër
million e njëqind e tridhjetë e pesë mijë e tetëqind e tridhjetë e teteë) Leke pa tvsh.

- Loti III - Mbikqyrja e punimeve “Rivitalizimi urban i zonave me potencial te larte turistik ne
Rajonin 3 dhe 4” me fond limit 3,088,351 (tre milion e tetëtëdhjetë e tetë mijë e treqind e
pesëdhjetë e një) lekë pa tvsh.

- Loti IV - Mbikqyrja e punimeve “Rivitalizimi urban dhe permiresimi aksesit ne zonat me
aktivitetet bujqesor ne rajonin 3”, me fond limit 3,150,329 lekë pa tvsh (tre milion e njëqind
e pesëdhjetë mijë e treqind e njëzetë e nëntë).

- Loti V - Mbikqyrja e punimeve “Permiresimi i infrastruktures rrugore ne funksion te
zhvillimit te turizmit dhe agroturizmit ne Rajonin 4”, me fond limit 6,857,179 lekë pa tvsh
(gjashtëdhjetë milion e tetëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e njëqind e shtatëdhjetë e nëntë).

- Loti VI - Mbikqyrja e punimeve “Permiresimi i aksesit ne zonat me aktivitet te larte bujqesor
te Myzeqese”, me fond limit 5,313,780 lekë pa tvsh (pesë milion e treqind e trembëdhjetë
mijë e shtatqëind e tetëdhjetë).

- Loti VII - Mbikqyrja e punimeve “Përmirësimi i shtresave rrugore”, me fond limit
4,800,000 lekë pa tvsh (katër milion e tetëqind mijë).

- Loti VIII - Mbikqyrja e punimeve “Përmirësimi i sigurisë rrugore dhe ndriçimit”, me fond
limit 2,803,125 lekë pa tvsh (dy milion e tetëqind e tre mijë e njëqind e njëzetë e pesë).

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:

Loti I - Mbikqyrja e punimeve “Përmirësimi aksesit në sitet turistike dhe lehtësimi i trafikut në
zonat urbane në rajonet veriore” afati 12 muaj.

Loti II - Mbikqyrja e punimeve “Përmirësimi i infrastrukurës rrugore në zonat turistike të rajonit
qendror dhe lehtësimi i trafikut në zonat urbane të tij” afati 10 muaj.

Loti III - Mbikqyrja e punimeve “Rivitalizimi urban i zonave me potencial te larte turistik ne
Rajonin 3 dhe 4” afati 12 muaj.

Loti IV - Mbikqyrja e punimeve “Rivitalizimi urban dhe permiresimi aksesit ne zonat me
aktivitetet bujqesor ne rajonin 3” afati 6 muaj

Loti V - Mbikqyrja e punimeve “Permiresimi i infrastruktures rrugore ne funksion te zhvillimit
te turizmit dhe agroturizmit ne Rajonin 4” afati 12 muaj

Loti VI - Mbikqyrja e punimeve “Permiresimi i aksesit ne zonat me aktivitet te larte bujqesor te
Myzeqese” afati 12 muaj.



Loti VII - Mbikqyrja e punimeve “Përmirësimi i shtresave rrugore” afati 20 muaj.

Loti VIII - Mbikqyrja e punimeve “Përmirësimi i sigurisë rrugore dhe ndriçimit” afati 20 muaj.

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 19/09/2019, ora
11:00.

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 19/09/2019 ora 11:00


